Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 8 « Мишутка»

ПРИКАЗ

27.03.2020 г. № 4 9 - О Д

О дополнительных мерах в связи
с профилактикой коронавирусной
инфекции

Во исполнение Указа Президента РФ Владимира Владимировича
Путина от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации
нерабочих дней», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения, руководствуясь п. 5.14.2. на основании приказа Отдела
образования Администрация города Зверево№97-ОД от 27.03.2020г.-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Период с 30 марта 2020 года до особого распоряжения объявить
нерабочими, с сохранением заработной платы.

2. Зам.по ХЧ Суливанской М.С.:
2.1. Обеспечить на вверенном объекте соблюдение требований законодательства в
области пожарной и антитеррористической защищенности, а также иных
обязательных требований, норм и правил, в том числе внести изменения в
графики сменной работы сторожей с учетом обеспечения круглосуточной
охраны.

3. Уведомить всех сотрудников на необходимость обеспечения строгого
домашнего режима в предстоящие выходные дни.

4. Старшему воспитателю Шумской И.А.взять под личный контроль:
4.1.Размещение информации о приостановлении деятельности МБДОУ на
информационных стендах и сайта ДОУ.
4.2. Уведомить родителей (законных представителей) воспитанников об их
персональной ответственности за жизнь и здоровье детей в период выходных
дней.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 8 «Мишутка»

		2021-02-24T19:41:58+0300
	Зайцева Галина Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью